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 D.H. Lawrence’ın Adaları Seven Adam bir masal gibi başlar. Çevresine duyarsız yabancılaşmış eğitimli insanın mutluluğu uzaklaşma ve kaçışta aramasını dile getiren Lawrence Axel Heyst’i başka bir düzeyde yeniden anlatır. Hiç kimsenin bir ada olmadığını gerçekleşmesi mümkün olmayan bir tasarı olduğunu gösteriri Lawrence. 

Bu bakımdan amacı, eninde sonunda Conrad’ınkiyle birleşir. Lawrence’ın kahramanı da toplumdan uzaklaşarak bir adada yalnız başına yaşayarak hayatını sürdürmek ister.


 D(avıd) H(erbert) Lawrence: 1885’te Eastwood, Nottinghamshire’da dünyaya geldi. Babası maden ocağında işçi olarak çalışan Lawrence’ın ilk şiirleri 1909’da, The White Peacock (Ak Tavuskuşu) adlı ilk romanı ise 191 l’de yayımlandı. 

İlk öykü kitabını Prusyalı Asker ve Başka Öyküler 1914*te yayımlandı. The Gökkuşağı adlı romanı uygunsuz görülerek  1915 yılında toplatıldı. 

1916 yılında tamamladığı Women in Love (Aşık Kadınlar) kitabı 1920 yılında sınırlı sayıda basıldı. Lawrence 1919’dan sonra, eşiyle birlikte bir sürgün hayatı yaşadı. 



İtalya,Seylan ve Avustralya’yı gezdi. 1922’de New Mexico’ya yerleşen çift, Lawrence’de sağlık problemi çıkınca 1925’te İtalya’ya döndü. 1928’de yayımlanan baş yapıtı Lady Chatterley’s Lover (Lady Chatterley’in Sevgilisi) müstehçen içerik bulunarak yasaklandı ve en uzun süren sansür davalarından biri oldu.

 Roman Amerika’da 1959 yılında, İngiltere’de ise 1960 yıllarında aklandı Lawrence 2 Mart 1930 yılında Güney Fransanın Vence’da tüberküloz dan (Verem) öldü. 

Celâl Üster: Çevirmen ve yazar. 1947’de İstanbul’da doğdu. 

İ. Ü Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde öğrenim gördü. Kısa bir süre Aydınlık gazetesinin kültür bölümünü, uzun bir süre Cumhuriyet gazetesinin kültür/sanat servisini yönetti. 

Cumhuriyet Kitap’ın yayın yönetmenliğini üstlendi. Aralarında George Orwell, Liam O’Flaherty, Juan Rulfo, Iris Murdoch, Jorge Luis Borges, Mario Vargas Llosa’nın da bulunduğu, dünyanın önde gelen yazarlarının kırk kadar yapıtını dilimize kazandırdı. 

1984’te George Thomson’ın Tarih öncesi Ege adlı yapıtının çevirisiyle, Azra Erhat Çeviri Ödülü’ne değer görüldü. Şimdilerde, çevirmenliğin yanı sıra, P Sanat Kültür Antika dergisinin yayın yönetmenliğini yapıyor, Radikal Kitap’ta “Yeryüzü Kitaplığ” 

 Romanda D.H. Lawrence, ara sıra hepimizde bir toplumdan yakınlarımızdan kaçma isteği uyanır. Adaları Seven Adam da ise   
gerçekleşmesi imkansız, çarpıcı, ilginç tasarı ya da düşünceleri anlatıyor yazar. 
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